
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 11.01.2018          село Владимиро-Александровское                        № 9 
 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Партизанского муниципального района от 19.06.2013 № 555  

«Об утверждении в новой редакции Положения  

о представлении гражданами, претендующими на замещение  

должностей муниципальной службы, и муниципальными  

служащими администрации Партизанского муниципального  

района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 
 

 

В связи с принятием Думой Партизанского муниципального района 

муниципального правового акта «Положение о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими Партизанского муниципального района, 

сведений о доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера», 

руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального 

района, администрация Партизанского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Партизанского муниципального района от 19.06.2013 № 555 «Об 

утверждении в новой редакции Положения о представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и 

муниципальными служащими администрации Партизанского 

муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» (в редакции постановлений от 26.08.2014          

№ 708, от 26.12.2014 № 1096). 



2 

 

2. Общему отделу (Иванькова), финансовому управлению 

администрации Партизанского муниципального района (Вочкова) 

ознакомить с настоящим постановлением всех муниципальных служащих 

персонально под роспись. 

3. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации 

Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике 

«Муниципальные правовые акты». 

 

И.о.главы Партизанского 

муниципального района       Л.В.Хамхоев 


